Проект

Субъект правотворческой инициативы – глава администрации города Рязани

Разработчик проекта решения – управление благоустройства города  администрации города Рязани

РЯЗАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Рязанской городской Думы             от 23.10.2014 № 343-II                   «Об установлении стоимости          и перечня услуг по присоединению объектов дорожного сервиса            к автомобильным дорогам общего пользования местного значения муниципального образования - городской округ город Рязань»

Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани                                             (от ___________ № _____), руководствуясь Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности                       в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ             «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести  в решение Рязанской городской Думы от 23.10.2014 № 343-II «Об установлении стоимости и перечня услуг по присоединению объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного значения муниципального образования - городской округ город Рязань» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова «на 2014 год» исключить.

1.2. Наименование приложения № 2 изложить в следующей редакции: «Стоимость услуг, оказываемых по договору о присоединении объекта дорожного сервиса к автомобильной дороге общего пользования местного значения муниципального образования - городской округ город Рязань».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

2

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по градостроительной деятельности и городскому хозяйству Рязанской городской Думы (Савичев  А.В.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                             В.В. Фролов

Глава администрации города Рязани                                                      О.Е. Булеков

Начальник правового управления

Рязанской городской Думы

                           А.А. Посельский

Начальник организационного управления

Рязанской городской Думы                                                                       А.Г. Пашев

Руководитель аппарата

Рязанской городской Думы                                                                    С.В. Сапунов